
 
 

Date:  
Datum: 

10th September 2021 
10. září 2021 

Time: 
Čas: 

08:00 

Subject: 
Předmět: 

Bulletin No. 1 
PROVÁDĚCÍ USTANOVENÍ č.1 

Document No.: 
Č. dokumentu: 

01 

From: 
Od: 

The Clerk of the Course 
Ředitel rally 

Num. of pages: 
Počet stran: 

1/1 

To: 
Komu 

All Competitiors / Crew Members 
Všem soutěžícím / členům posádek 

Attachments: 
Přílohy: 

0 

 

Změna zvláštních ustanovení 

2.12. Umístění oficiální vývěsky 
‐ heslo pro vstup do aplikace Sportity pro XXIX. Rally Vyškov je: vyskov2021 

4.4.2 Vklad zahrnuje: 
itinerář a ostatní dokumenty pro posádku, 
‐ označení pro 1 soutěžní vozidlo, dva identifikační náramky 
‐ označení pro 2 servisní vozidla 
‐ označení pro 4 mechaniky, čtyři identifikační náramky 

 
prioritní jezdci navýšení dle čl. 57.7 SPR: 
‐ označení pro 3 servisní vozidla 
‐ označení pro 6 mechaniků, šest identifikačních náramků 

 
‐ další případy budou řešeny individuálně při administrativní přejímce zakoupením identifikačního 

náramku za 150 Kč v souladu se souborem hygienických opatření v souvislosti s výskytem viru 
COVID-19 

‐ označení pro jedno doprovodné vozidlo „DOPROVOD“* a dva identifikační náramky lze dokoupit za 
750 Kč, pokud to bude v možnosti pořadatele 

‐ * takto označené vozidlo může parkovat jen na vyhrazeném parkovišti v těsné blízkosti 
servisní zóny    

6. REKLAMA A OZNAČENÍ 
6.1 Povinná reklama 
- CL levé dveře rally:   Autonova Brno - Škoda 
- CP pravé dveře:   TOVOSTAV 
 

Příloha 2 

PROGRAM SEZNAMOVACÍCH JÍZD 

RZ 3/7 RAČICKÁ 08:00 - 15:00 hodin – nový čas 08:00 – 16:00 hodin 

RZ 1/5 HLUBOČANSKÁ 08:00 - 15:00 hodin – nový čas 08:00 – 16:00 hodin 
 

 

………………………………….. 

Jaromír Palásek 
Ředitel rally 

Schváleno AS AČR dne 10. 9. 2021 

 
 


